22
Lighting | Downlight LED Lighting | Downlight LED
SYDNEY ORIENTABILE
7W - 10W
Faretto da incasso orientabile 7W \ 10W - 230V
Recessed adjustable downlight 7W - 10W
Materiale / Material:
• Alluminio rivestito in termoplastico
Aluminium coated thermoplastic
IP
20 30.OOO RFG0
IK
02 V-0
FLAME RATING
Codice
Code
Potenza
Power
Tensione
Voltage
Lumen Kelvin LED CRI
Fascio
Beam Angle
IP
Finitura
Finish
PKG EAN
SYDOR/7W/BC 7W 230V 590 LM 3000K SMD >80RA 38° IP 20 Bianco / white 1/60 8058341513682
SYDOR/7W/BN 7W 230V 650 LM 4000K SMD >80RA 38° IP 20 Bianco / white 1/60 8058341513699
SYDOR10WBC 10W 230V 950 LM 3000K SMD >80RA 38° IP 20 Bianco / white 1/40 8056093641066
SYDOR10WBN 10W 230V 1000 LM 4000K SMD >80RA 38° IP 20 Bianco / white 1/40 8056093641059
ø 85 mm 41
 m
m
45
 m
m
67
 m
m
71
 m
m
ø 105 mm
SYDOR7W SYDOR10W
Curva fotometrica / Distribution curve
ø 68-75 mm
ø 83-95 mm
SYDOR7W
SYDOR10W
Accessori compatibili / Compatible accessories:
Codice / Code Descrizione / Description PKG EAN
SYDORG7W
Guarnizione sotto flangia in silicone per incasso in perfetta aderenza (evita
la dispersione di calore)  / Under-flange silicone gasket for recessed fixing in
perfect adherence (avoids heat dispersion)
1/20 8056093645118
SYDORG10W
Guarnizione sotto flangia in silicone per incasso in perfetta aderenza (evita
la dispersione di calore)  / Under-flange silicone gasket for recessed fixing in
perfect adherence (avoids heat dispersion)
1/20 8056093645125